עם זאת, סבורני כי יש מקום לקבוע הפקדה משמעותית יותר וזאת בשים לב אף למסוכנות הרבה יותר של המשיב 2 כפי
שעולה מתסקיר שירות המבחן שהינה בינונית וזאת בשים לב למשיב 1 שמסוכנותו נמצאה כנמוכה עד בינונית.

אשר על כן, אני מורה כי בעניינו של המשיב 2 ההפקדה במזומן או בערבות בנקאית, תהיה בסך של 20,000 ₪ חלף
10,000 ₪ שקבע בימ"ש קמא.

יתר התנאים והערבויות יוותרו על כנם.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט